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PERSHKRIMI I PUNIMEVE NJ.  SASIA  ÇMIMI SHUMA

Punime prishje
An-49 Prishje struktura prej betoni m3 5         

Shuma 1

1 Fushe sporti volejbolli  

1 2.26
Germim themele e plinta b>2m, ekskavator me 

goma, kova 0.25m3 shkarkim auto
m³ 70       

3 3.An-31 Gjeotekstil  me gramature 180 g/m2 m2 240     

4 3.210
Shtrese çakelli mbeturine kave t=15cm, perhapur 

e ngjeshur  makineri
m

2 240     

5 3.212/b Shtresë stabilizanti t=10cm m
2 240     

6 3.226/1
Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 4cm, 

me makineri
m

2 240     

7 3.An-124
Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 12 

cm, Akrelike
ml 50       

7 Analize

Shtrese materiali sintetik per fusha basketbolli, 

volejbolli e tenis, e realizuar me rezina akrilike me 

veti antireflektuese dhe anti rreshqitese e aplikuar me 

makineri speciale ose spatula te pershtateshme, me 

tre duar, ne total jo me pak se 2.0 kg/m², perfshire 

dhe primerin e nevojshem.

m² 220       

8 Analize

Komplet rrjete volejbolli, poliesteri, e 

gradueshme, se bashku me shtyllat e pjeset e tyre 

tubolare per fiksim ne toke,rrjeten, antenat etj. 

Dimensionet 9.5x1.0 m. Fasho superiore 70 mm 

e kavo çeliku ø 5 mm. Fasho inferiore 50 mm me 

korde poliesteri ø 6 mm

cope 1         

Shuma 2

2 Fushe kalceto

17
Germim themele e plinta b>2m, ekskavator me 

goma, kova 0.25m3 shkarkim auto
m³ 95       

2.37/5a
Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 

5.0 km
m³ 50       

2.37/5a Gjeotekstil  me gramature 180 g/m2 m² 260     

2 3.An-31
Shtrese çakelli mbeturine kave t=15cm, perhapur 

e ngjeshur  makineri
m

2 260

1 3.210 Shtresë stabilizanti t=10cm m
2 260
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Rikualifikim i hapesires publike me nr pasurie 1/23 Vau Dejes 



2 3.212/b

Furnizim dhe vendosje tapet bari artificial, i 

perbere nga fibra kryesore prej polietileni shume 

rezistent ndaj  perdorimit, i trajtuar kunder 

rezeve ultraviolet,  me lartesi minimale 25 mm 

dhe fibra sekondare me te njejten lartesi. 

Spessori i fibres min 220 micron. Perfshire 

stabilizimi i shtreses me rane silici te lare, te 

rrumbullakosur, me granulometri 0.4 – 0.9 mm. 

m2 250     

5 2.114
Plinta e bazamente b/a monolite deri 20 m3 C - 

16/20
m³ 1.2

7 An
Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 12 

cm, Akrelike
ml 66       

8 3.An-122
Porta per calceto 3.0x2.0 m komplet me rrjeten 

dhe aksesoret e fiksimit, prej duralumini.
cope 2         

9 An Shuma 3

10

11 Punime territori

2.19 Rrafshim,mbushje dheu me krah, kategoria III m
3 50

3.643 Mbjellje bari m2 1100

R.70 Shtrese me pllaka guri m2 270

3.616 F V bordura betoni 12x25 cm ml 65

2 2.262/3 Shtrese betoni C 12/15 (nen burdure) m
3 3.3

3 2.262/4 Beton për kunetë C16/20 m
3 8.3

6 3.241 Struktura te holla monolite betoni C 12/15 m3 30

12 3.An/1t F.V tuba të brinjëzuar HDPE SN8 d=315 mm ml 50

14 2. An - 23
Pusetë b/a shiu 40 x 60, h = 100 cm, me kapak 

gize
cope 10

1 an.pr.3 F.V Stola te vegjel betoni me ndenjese derrase cope 20

2
an.pr.4

F.V Stola te medhenj betoni me ndenjese derrase cope 4

7 an.pr.8 F.V. Kosh mbeturinash cope 5

Shuma 4

Punime elektrike

1 3.An/ksh
F.V krah shtylla metalike KRH - MSI 

1500/1500/10
cope 8

2 AN-E2 F.V Kabull FROR 3 x 4 mm2  0,6/1KV m 200

3 AN-E3
F.V Puset kontrolli betoni me kapak 

(30x30x30cm)
cope 8

4 3. An
F V kuader komandimi komplet me 

santeri+fotoelement
cope 1

5 3.An/53
F.V shtylla metalike per ndriçim, H=4m, 

d=120mm komplet
cope 8

6 AN-E5 F.V Ndricues LED 60W  3000K cope 8



7 AN-E6
F.V elektroda tokezimi te xinguara 50x3mm, 

L=150cm
cope 8

8 AN-E7 F.V percjelles CU te veshur per tokezmin m 6

Shuma 5

Kende lojrash

1 an.pr.3 F.V Loje Model 3 cope 1

2 an.pr.4 F.V Loje Model 4 cope 1

3 an.pr.5 F.V Loje Model 5 cope 1

4 an.pr.6 F.V Loje Model 6 cope 1

Shuma 6

SHUMA  

TVSH 20%

TOTALI

 

Shenim:        Çmimet e perdorura jane sipas manualit te MPPT 
Miratuar me VKM Nr.629, date 15.07.2015, dhe 

analiza çmimesh

Preventivues

Ing. Gerralda Gogaj


